

Příloha č. 1 – cenová nabídka

Název zboží	Mj	Množství	Cena/jedn.	Celkem cena
<i>Goods</i>	<i>Unit</i>	<i>Quantity</i>	<i>Price/unit</i>	<i>Fully</i>
JPA 1186 rozhlasová ústředna	ks	1	14 480,00 Kč	14 480,00 Kč
PA 570 přepážkový mikrofon	ks	1	2 490,00 Kč	2 490,00 Kč
ARS 491 reprosoustava	ks	7	950,00 Kč	6 650,00 Kč
Instalace ústředny	ks	1	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
Lišta 20x20	m	98	18,00 Kč	1 764,00 Kč
Krabice rozvodná	ks	7	97,00 Kč	679,00 Kč
Rozvaděč 4U	ks	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Rozvodný panel	ks	1	760,00 Kč	760,00 Kč
Kabel CYKY	m	145	32,30 Kč	4 683,50 Kč
Lišta zásuvková	ks	1	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč
Spojovací materiál	ks	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
Hmoždinky a šrouby	ks	200	18,50 Kč	3 700,00 Kč
Montážní práce	h	88	500,00 Kč	44 000,00 Kč
Doprava	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem cena bez DPH / Price without VAT				93 589,50 Kč